3

[image: image1.png]

Администрация  городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__12.03.2014___                                                                                     №__258____
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие городского и пригородного транспорта на территории городского округа город Первомайск на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области
 от 09.11.2012 № 1106
Администрация  городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие городского и пригородного транспорта на территории городского округа город Первомайск на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 09.11.2012 № 1106 (в редакции постановлений администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 08.04.2013 № 335, от 24.09.2013 № 1041 и от 03.10.2013 № 1059) (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.9. паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	1.9. Объемы и источники финансирования Программы
	Программа финансируется за счет средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области (далее – бюджет городского округа).

Предполагаемый общий объем финансирования

	Программы – 10936,7 тыс. рублей, в том числе:

2013 г. – 5736,7 тыс.рублей

2014 г. - 2800 тыс.рублей

2015 г. - 2400 тыс.рублей

    ».

1.2. Раздел 2.5. «Система программных мероприятий» Программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.3. Раздел 2.6. «Ресурсное обеспечение Программы» Программы изложить в следующей редакции:

«2.6. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области. Общий  объем финансирования составляет 10936,7 тыс.рублей, в том числе по годам:

2013 год-5736,7 тыс.рублей

2014 год-2800 тыс.рублей

2015 год-2400 тыс.рублей

   ».

1.4. Раздел 2.7. «Индикаторы достижения целей  Программы» Программы изложить в следующей редакции:

«2.7. Индикаторы достижения целей Программы
Для оценки степени достижения цели Программы используются следующие индикаторы:

	Наименование
индикаторов целей
Программы
	Единицы
измерения
индикаторов
целей
Программы
	Значения индикаторов целей Программы

	На момент
разработки
Программы
	Промежуточные значения индикаторов

	По окончании реализации
Программы
	Без
программного
вмешательства

	2013 г.
	2014 г.
	2015г.

	Субсидии  на  возмещение убытков, возникающих при осуществлении перевозок пассажиров на маршрутах, обеспечивающих социально значимые перевозки
	тыс. рублей
	3600
	5736,7
	2800
	2400
	3600

   ».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава администрации                                                                               Н.А. Левкин